
令和６年５月吉日 

お取引先各位 

 

東京ペイント株式会社 

総務部 

 

事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 弊社は大阪出張所を下記のとおり移転することとなりました。 

これを機に社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めてまいる所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

謹 白 

 

記 

 

東京ペイント株式会社 大阪出張所 

新 住 所：〒569-1144 

大阪府高槻市大畑町１７番２５号 グットライフビルⅠ ３０１号 

 

新電話番号：TEL 072-668-7420 

FAX 072-668-7421 

 

業務開始日：令和６年５月１３日より 

 

※令和６年５月１０日は引っ越しに伴い午後より電話・ＦＡＸが不通となります。 

恐れ入りますが、営業担当携帯電話、ＦＡＸ送信の場合は本社へご連絡頂きます

ようお願い申し上げます。 

 

   本社 FAX 03-3810-3238 

                                  以上 


